asfaltowej znajdującej się 

na działce nr 234/2 w 
kwocie 930,00 zł, w 

związku z faktem, iż w/w 
nakłady zostały nabyte 
przez nabywającego.

W celu poprawy 
warunków 

zagospodarowania 
działki sąsiedniej 
nr 238/5 o pow. 

0,0840 ha. 

1. Cena nieruchomości 11 772,45 zł (słownie: jedenaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt dwa złote 45/100), w tym podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 
2 201,35 zł, płatna nie później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej.

2. Powyższa kwota jest płatna na konto Urzędu Miasta Krakowa: Bank PKO BP S.A. Nr 70 1020 2892 0000 5102 0590 0917.
3. Osoby, którym stosownie do zapisu art.